Załącznik nr 4 do wniosku
[bookmark: _Hlk131423336]Oświadczenie o ilości osób, które wchodzą w skład gospodarstwa domowego, objętych wnioskiem o zawarcie umowy najmu z dojściem do własności lokalu mieszkalnego, który wchodzi w skład inwestycji przy ul. Generała Andersa
Gospodarstwo domowe obejmuje 	osób, w tym (do tabeli poniżej wpisz wszystkie osoby objęte wnioskiem o zawarcie umowy najmu mieszkania):
	Lp.
	Data urodzenia
	Nazwisko i imię
	Adres faktycznego zamieszkania
	określ relację1 z osobą wpisaną w pozycji nr 1

	1.
	
	
	
	wnioskodawca

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	


Ważne: przy większej ilości osób dołącz kolejny druk załącznika nr 4
Jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia
Data i podpis wnioskodawcy: 	
1podaj stopień pokrewieństwa albo powinowactwa (np., córka, syn, teść, teściowa) albo innej relacji (mąż, żona, pasierb, ojczym, partner, partnerka itp.)
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